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North Macedonia

12-009500/22-0002

25/03/2022 00:00:00
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4002800000************

Основни правила 1 (Забелешка 6 од Гл. 40) и 6 за примена на 
Номенклатурата на Царинска тарифа, наименувание за тар. број 4004  и 
тар. подброј 4004 00 00 00  и , Коментарски забелешки на ХС за тарифниoт 
броj  4004

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

25/03/2022 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Гумен гранулат со гранулација 0-1мм, добиен во постапка на рециклажа на 
отпадни гуми и гумено-технички производи со примена на постапки на 
подготовка, сечење, мелење, сепарација на фракцијата од гумен гранулат, 
просејување и конечна финална гранулометрија, пакување во  џамбо вреќи 
и означување на гранулација. Производот  е со состав: природна гума 30%, 
стирен-бутадиен гума  50% и бутадиенска гума 20% и како таков понатаму 
наменет да се користи како готов производ или како репроматеријал за 
вградување во други производи.
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